Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлихинская средняя общеобразовательная школа»

Первомайского района

П Р И К А З  №97

от: 29 ноября 2022 года

с. Журавлиха

Об утверждении  сроков, места и порядка информирования

 участников о  результатах итогового собеседования по русскому языку

 в основной и дополнительные сроки в 2023 году

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 23.11.2022

года № 1382, «О сроках, местах и порядке ознакомления с результатами итогового

собеседования по русскому языку на территории Алтайского края в 2023 году», в

соответствии  с Порядком проведения ГИА по образовательным программам основного

общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 года №

189/1513 и в целях своевременного ознакомления с результатами итогового собеседования

по русскому языку в 2023году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить:

1. Сроки информирования о  результатах итогового собеседования не позднее

20.02.2023г, 27.03.2023г, 23.05.2023г.

2. Местоинформирования о результатах итогового собеседования – МБОУ

«Журавлихинская СОШ», в которой проводилось итоговое собеседование для

обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего

образования.

3. Порядок информирования о результатах итогового собеседования:

образовательная  организация знакомит с результатами итогового собеседования

под подпись  лиц,  участвующих в итоговом собеседовании.

4. Классному руководителю 9 класса ознакомить учащихся и их родителей (законных

представителей)  с данным приказом.

5. Шевцовой Н.В. – разместить приказ  на официальном сайте МБОУ

«Журавлихинская СОШ»  в срок до 25.12.2022 года.

6. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на и.о.заместителя

директора школы по УВР – Анищенко О.В.

Директор школы: _____________  Анищенко А.В.

С приказом ознакомлены: ______________ Шевцова Н.В.

____________ Анищенко О.В. ___________ Сидорова А.Н.

		2022-12-14T21:00:45+0700
	АНИЩЕНКО АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ